

Isernhagen

02.07.-03.07.2022

Wichtige Hinweise

Öffnungszeiten der Meldestelle

- 01.07.2022 von 19:00 bis 19:30 Uhr Uhr geöffnet
- · An allen anderen Tagen 1 Stunde vor der tagesersten Prüfung.
- Die Meldestelle schließt 30 min nach der tagesletzten Prüfung.
- Telefonnummer der Meldestelle: 0152/36160768
- Bitte nutzen Sie nach Möglichkeit unser Online-Abhaken.
- Für alle Prüfungen ist die Startbereitschaft am Vortag bis 19:00 Uhr zu erklären. .
- Dressurprüfungen ab Kl. L werden auswendig geritten.
- · Vertreter der Kommission: Jörg Turla
- Siegerehrung: Platz 1 mit Pferd, Platz 2-6 (je Abteilung) ohne Pferd in ordnungsgemäßer Turnierkleidung zur Platzierung
- Ein Hufschmied ist nicht vor Ort

Samstag, 02.07.22

Uhrzeit	Nr.	Prüfung	Nen	SF
07:00 Uhr	01	Dressurprfg. Kl.L* Richter: Manuela Frey,Susanne Schulte-Niepold - Aufsicht: Jörg Turla	24	Q
09:30 Uhr	02	Dressurprüfung Kl.M* Richter: Susanne Schulte-Niepold,Jörg Turla - Aufsicht: Manuela Frey	38	С
13:00 Uhr	03	Dressurprüfung Kl.M** Richter: Claudia Bertram,Manuela Frey - Aufsicht: Jörg Turla	32	М
16:30 Uhr	04	Dressurprüfung Kl.M** Richter: Claudia Bertram,Ute Herold,Jörg Turla - Aufsicht: Susanne Schulte-Niepold	13	W
18:00 Uhr	05	Dressurprüfung Kl.S* Richter: Claudia Bertram,Ute Herold,Jörg Turla - Aufsicht: Susanne Schulte-Niepold	29	I

Sonntag, 03.07.22

Uhrzeit	Nr.	Prüfung	Nen	SF
07:00 Uhr	06	Dressurprüfung Kl.E Richter: Susanne Schulte-Niepold,Jörg Turla - Aufsicht: Claudia Bertram	15	S
08:00 Uhr	07	Dressurprüfung Kl.A* Richter: Claudia Bertram,Susanne Schulte-Niepold - Aufsicht: Jörg Turla	56	E
11:00 Uhr	08	Dressurreiter-WB (RE 4) Richter: Susanne Schulte-Niepold,Jörg Turla - Aufsicht: Claudia Bertram	11	0
12:00 Uhr	09	Dressurprfg. Kl.L* - Tr. Richter: Claudia Bertram,Susanne Schulte-Niepold - Aufsicht: Jörg Turla	44	F
16:00 Uhr	10	St.Georg Special* Richter: Claudia Bertram,Ute Herold,Jörg Turla - Aufsicht: Susanne Schulte-Niepold	27	Р

Veranstaltungsdaten

- Veranstalter: RuFV Isernhagen e.V.
- Turnierleitung: Elke Gerns-Bätke, Kristin Süßenbach, Enrico Süßenbach
- Meldestelle: iTS-Turnierservice, Eschweiler
- Telefon: 0152/36160768

Die Zeiteinteilung wurde vom Veranstalter erstellt!

Wegbeschreibung

Navi: Landwehrdamm, 30916 Isernhagen Hohenhorster Bauerschaft Die Zufahrt über die Burgwedeler Str. ist nicht möglich!